Российская Федерация

Администрация

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

   30.08.2016 г.                                                                                                        № 85
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации Песковатского сельского поселения от 28.06.2016 года № 49 «О предоставлении Корнеевой Оксане Владимировне в собственность бесплатно земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область Дубовский район село Песковатка ул. Колхозная, 15 для ведения личного подсобного хозяйства»

В соответствии с ст.ст. 5 и 11 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Песковатского сельского поселения от 28.06.2016 года № 49 «О предоставлении Корнеевой Оксане Владимировне в собственность бесплатно земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область Дубовский район село Песковатка ул. Колхозная, 15 для ведения личного подсобного хозяйства» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                А.Н. Корнеев